CtpawuHckun Bapum MapkoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5127750

5129018

5129160

5133910

5142639

5147198

5156114

5165232

5165422

5178675

5179821

5200699

5214840

5217275

5227831

5237036

5243458

5246603

5250735

5255377

5264635

5268224

5272797

5297975

5315845

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcCH

BrcH

BrCH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

08.11.2023

CBepeHun

CTpalumHCcKun Bagnm Mapkosuy

001396

07.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KOMHaTa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTH

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTHU



5317678

5319904

5322404

5326263

5326363

5330533

5331967

5332406

5337156

5337705

5349867

5350134

5364174

5383374

5384730

5386433

5392927

5398041

5399262

5401286

5402565

5408538

5414971

5415241

5415432

5420829

5426019

5427027

5427792

5441288

5451211

5460079

5460257

5464877

5465822

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcCH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

11.11.2023

12.11.2023

12.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

26.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

04.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0N oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUNon oom

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon gom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

XKWUJI0M oM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon oom

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



5478589

5481534

5487102

5493427

5497689

5501061

5514414

5515996

5522470

5533197

5541970

5543147

5545816

5556798

5566743

5567462

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

BrCH

BrcH

BrcCH

BrcH

BrcH

BrCH

BrCH

BrCH

BrcH

BrcH

BrcH

BrcH

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

23.12.2023

24.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

30.12.2023

31.12.2023

XKWUJI0N oM

XKUJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacTokK

XKUnon nom

KBapTUpa

XKUnon nom

XKUnon nom

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Страшинский Вадим Маркович

