

Страшинский Вадим Маркович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Страшинский Вадим Маркович			
Номер в реестре членов РОО		001396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5127750	БГСН	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5129018	БГСН	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5129160	БГСН	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5133910	БГСН	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5142639	БГСН	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5147198	БГСН	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5156114	БГСН	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5165232	БГСН	09.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5165422	БГСН	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5178675	БГСН	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5179821	БГСН	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5200699	БГСН	16.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5214840	БГСН	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5217275	БГСН	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5227831	БГСН	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5237036	БГСН	23.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5243458	БГСН	24.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5246603	БГСН	25.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5250735	БГСН	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5255377	БГСН	26.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5264635	БГСН	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5268224	БГСН	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5272797	БГСН	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5297975	БГСН	03.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5315845	БГСН	08.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5317678	БГСН	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5319904	БГСН	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5322404	БГСН	09.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5326263	БГСН	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5326363	БГСН	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5330533	БГСН	11.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5331967	БГСН	12.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5332406	БГСН	12.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5337156	БГСН	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5337705	БГСН	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5349867	БГСН	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5350134	БГСН	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5364174	БГСН	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5383374	БГСН	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5384730	БГСН	22.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5386433	БГСН	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5392927	БГСН	23.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5398041	БГСН	24.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5399262	БГСН	24.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5401286	БГСН	25.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5402565	БГСН	26.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5408538	БГСН	27.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5414971	БГСН	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5415241	БГСН	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5415432	БГСН	28.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5420829	БГСН	29.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5426019	БГСН	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5427027	БГСН	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5427792	БГСН	30.11.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5441288	БГСН	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5451211	БГСН	06.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5460079	БГСН	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5460257	БГСН	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5464877	БГСН	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5465822	БГСН	08.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5478589	БГСН	12.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5481534	БГСН	12.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5487102	БГСН	13.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5493427	БГСН	14.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5497689	БГСН	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5501061	БГСН	16.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5514414	БГСН	19.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5515996	БГСН	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5522470	БГСН	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5533197	БГСН	21.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5541970	БГСН	23.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5543147	БГСН	24.12.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5545816	БГСН	25.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5556798	БГСН	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5566743	БГСН	30.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5567462	БГСН	31.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости